
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 2 400 zł

Ofertą wynajmu jest nowe 3 pokojowe mieszkanie o powierzchni użytkowej 60 m2, usytuowane na II piętrze
niskiego budynku wielorodzinnego.
W skład lokalu wchodzą następujące pomieszczenia:
- salon z aneksem kuchennym (na wyposażeniu meble kuchenne, zmywarka, lodówka, płyta indukcyjna, okap,
dodatkowo zostanie wstawiony stół z czterema krzesłami)
- pokój
- pokój
- przedpokój (w przedpokoju zostanie zamontowana szafa, wieszak z siedziskiem, szafka na buty)
- łazienka (na wyposażeniu pralka)
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W pokojach zostaną zamontowane jeszcze karnisze z zasłonami.
W całym lokalu ogrzewanie podłogowe (w każdym pokoju oddzielny termostat)
Ogrzewanie z sieci miejskiej.
Do lokalu przynależy piwnica o pow. około 3 m2.
Budynek oddany do użytku w 2021 położony w sąsiedztwie innych nowych budynków wielorodzinnych
wybudowanych w niedalekiej przeszłości.
Dzięki spójnemu charakterowi osiedla cechuje się one dużą estetyką oraz wysoką jakością wykończenia.
W budynku zamontowana winda, przed budynkiem paczkomat, w sąsiedztwie Żabka.
Jeśli szukasz mieszkania położonego w spokojnej dzielnicy z szybkim połączeniem do centrum to ta oferta jest dla
Ciebie!
Kwota wynajmu:
- 2400 zł miesięcznie
- 612 zł opłaty do zarządcy
- en. elektryczna według zużycia
Wymagana kaucja w wysokości 2400zł.
Lokal wolny od 01.05.2024.
Serdecznie zapraszamy do oglądania!
 

Cena 2 400,00 PLN Rozkład mieszkania NAROŻNE

Symbol 564/ARM/MW Rodzaj transakcji WYNAJEM

Powierzchnia całkowita 63,00 m² Powierzchnia użytkowa 60,00 m²

Komórka lokatorska JEST Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku PIERWOTNY Nieruchomość dostępna od 01.05.2024

Miejscowość STARGARD Dzielnica - osiedle CENTRUM

Ulica SPOKOJNA Standard IDEALNY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 2

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Winda w nieruchomości JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Nr Licencji 3663 Czynsz administracyjny 380,00 PLN

Kajetan Deszkiewicz 577 950 825
kajetan@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


